
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Gluten.
Dieses Produkt kann Spuren von Nüsse, Soja,
Sesam enthalten.

Saftiges, helles Roggenmischbrot mit Natursauerteig. Im Holz-Simperl gereift und auf Stein
gebacken. In Bio-Qualität! Für Sie bereits in praktische Scheiben geschnitten.

BIO-ÖsterreichBR Geschnitten
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Wasser, Bio-ROGGENmehl, Bio-WEIZENmehl, Bio-Natursauerteig (Bio-ROGGENmehl, Wasser), Salz,
Bio-ROGGENvollkornsauerteig (Bio-ROGGENvollkornmehl, Wasser), Hefe, Bio-Gewürze (zur geschmacklichen Abrundung).

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

204

44

0,7

4,7

455

7,2

49

8832
pro 100g

pro Stück

(1033g)

Eiweiß (g) 5,6 58

davon gesättigte Fettsäuren (g) 0,1 1.0

davon Zucker (g) 0,9 9,3

Salz (g) 1,5 15,5

Energie (kcal) 2107
855


