BIO-ÖsterreichBR Geschnitten



Näh	rwert-Angaben	
-----	---------------	--

pro Stück

	pro 100g	(1033g)
Energie (kJ)	855	8832
Energie (kcal)	204	2107
Fett (g)	0,7	7,2
davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,1	1.0
Kohlenhydrate (g)	44	455
davon Zucker (g)	0,9	9,3
Ballaststoffe (g)	4,7	49
Eiweiß (g)	5,6	58
Salz (g)	1,5	15,5

Allergen-Information

Dieses Produkt enthält: Gluten.

Dieses Produkt kann Spuren von Nüsse, Soja, Sesam enthalten.

Saftiges, helles Roggenmischbrot mit Natursauerteig. Im Holz-Simperl gereift und auf Stein gebacken. In Bio-Qualität! Für Sie bereits in praktische Scheiben geschnitten.

Zutaten

Wasser, Bio-ROGGENmehl, Bio-WEIZENmehl, Bio-Natursauerteig (Bio-ROGGENmehl, Wasser), Salz, Bio-ROGGENvollkornsauerteig (Bio-ROGGENvollkornmehl, Wasser), Hefe, Bio-Gewürze (zur geschmacklichen Abrundung).

Franz Felber & Co GesmbH, Dassanowskyweg 11, 1220 Wien



Gedruckt am: 05.02.2020